

Byggeriets Vinduesrenovering ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 27 35 29 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Malermester Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeriets Vinduesrenovering ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	Telefon: 3617 8310
	Telefax: 3617 8547
	Hjemmeside: www.byggeriets-vinduesrenovering.dk
	E-mail: kontakt@byggeriets-vinduesrenovering.dk
	CVR-nr.: 27 35 29 60
	Stiftet: 15. september 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malermester Finn Barsdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bendt Barsdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører vinduesrenovering.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 373.590 kr. mod 686.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.665 kr. mod 59.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Arbejds miljøforhold

Selskabets overordnede mål for 2015 er reduktion af nærvæd og læring i forbindelse med småuheld samt en kontinuerlig fokus på blodbly. Selskabet har i 2015 ikke haft nogle nærvædsulykker, hvilket tillige er målsætningen for kommende år. Alle selskabets medarbejdere følger til stadighed kurser for at sikre en tryk og sikker arbejdsplads.

Selskabets medarbejdere har tilgang til sundhedsforsikring fra første arbejdsdag og er dækket hele døgnet.

Selskabets mål og handlingsplaner bliver revideret årligt ligesom arbejds miljøpolitik evalueres årligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	373.590	686.965
Distributionsomkostninger	-21.507	-45.482
Administrationsomkostninger	<u>-461.521</u>	<u>-520.306</u>
Driftsresultat	-109.438	121.177
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.446	11.420
Andre finansielle indtægter	237	13.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.010</u>	<u>-71.071</u>
Finansiering netto	<u>-50.327</u>	<u>-45.969</u>
Resultat før skat	-159.765	75.208
3 Skat af årets resultat	<u>41.100</u>	<u>-16.000</u>
Årets resultat	<u>-118.665</u>	<u>59.208</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.208
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.665</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-118.665</u>	<u>59.208</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.484	28.484
5 Indretning af lejede lokaler	169.450	197.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.934</u>	<u>226.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.934</u>	<u>226.182</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>70.179</u>	<u>63.543</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.179</u>	<u>63.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.372	392.767
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.716	58.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.352	412.739
Udskudte skatteaktiver	359.100	318.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.415</u>	<u>10.245</u>
Tilgodehavender i alt	<u>958.955</u>	<u>1.192.354</u>
Likvide beholdninger	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.134</u>	<u>1.257.897</u>
Aktiver i alt	<u>1.229.068</u>	<u>1.484.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-236.934	-118.269
Egenkapital i alt	-111.934	6.731
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.184.658	1.052.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.838	256.997
Anden gæld	106.506	168.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.002	1.477.348
Gældsforpligtelser i alt	1.341.002	1.477.348
 Passiver i alt	 1.229.068	 1.484.079
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.446	11.420
	8.446	11.420
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	59.010	71.071
	59.010	71.071
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-41.100	16.000
	-41.100	16.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	771.426	771.426
Kostpris 31. december 2015	771.426	771.426
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-742.942	-742.942
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-742.942	-742.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	28.484	28.484
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	816.163	816.163
Kostpris 31. december 2015	816.163	816.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-618.465	-590.217
Årets af-/nedskrivninger	-28.248	-28.248
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-646.713	-618.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	169.450	197.698

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-118.269	-177.477
Årets overførte overskud eller underskud	-118.665	59.208
	<u>-236.934</u>	<u>-118.269</u>

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 og på baggrund heraf vurderer direktionen, at kunne reetablere egenkapitaleb ved egenindtjening de kommende år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i tilknyttede virksomhed maksimeret til t.kr. 2.816.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bendt Barsdal Holding ApS, CVR-nr. 87 87 07 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.